合同编号：
校企共建校外实训基地

校企合作协议书

甲方：广东生态工程职业学院

地址：广州市天河区广汕一路297号

乙方：

地址：

为充分发挥校企双方的优势,发挥职业技术教育为社会,行业,企业服务的功能,为企业培养更多高素质,高技能的应用型人才,本着“合作办学、合作育人、合作就业、合作发展”的原则，在平等自愿,充分合作的基础上,经双方友好协商,现就合作事项达成如下协议:

一、合作方式及内容

 1.互认挂牌,就业推荐,员工培训合作
    甲方在乙方挂牌设立“广东生态工程职业学院校外实训基地”,乙方根据需要在甲方挂牌设立相应的“******企业(公司)培训基地”。双方均同意在对外发布信息中使用共建基地的名称,并开展管理,实习,培训,科研合作。
    2.订单培养,合作办学

双方共同合作,根据乙方需要,本着学生自愿的原则组织一定数量的学生为乙方定向培养,输送人才,并根据乙方企业发展状况,根据生产经营规模或投资领域的变化等情况,适时共同商讨调整定向培养专业,规模和合作方式。
    3.顶岗实习

    甲方从合同签订之日起,根据高等职业教育教学计划和培养方案,每年选派一定数量的指定年级,专业的学生到乙方进行顶岗实习,具体人数根据乙方岗位需求,甲方学生情况等因素,由甲乙双方协商决定。
    乙方作为甲方学生的顶岗实习单位,同时也是甲方的校外实训基地,应优先满足甲方学生在专业实习,毕业实习等方面的需求。双方在协商一致的基础上,本着共同发展的原则,建立紧密,长效的合作机制。
    4.******
    二、合作期限

    自      年   月   日起至     年    月    日止。

三、权利和义务

（一）甲方的权利和义务
    1.******
2.******

3.******
（二）乙方的权利和义务

    1.******
2.******

3.******

   四、合同的变更、解除与终止
1.双方可以协商变更本合同。

2.协议期间，乙方或乙方人员有下列行为之一的，甲方有权解除协议，

（1）协议期内，乙方人员不服从甲方管理的；

（2）协议期内，乙方和甲方就安排学生实习事项连续2次不能协商一致的或者乙方未按照协议约定保证每一名甲方实习学生的实习时间少于   小时的。
3.******

4.******

五、违约责任

 1.******
2.******

3.******
六、通知与联络
    1.与本合同有关的所有通知均应采用书面形式，并按照以下所示的名称、通讯地址使用专人送交、传真、挂号信或特快专递方式送达另一方。凡按本条之约定发出的通知，即使另一方实际上并未收到，仍应视同该通知在发出后的第3天已为另一方所收到。如果甲、乙双方的名称、通知地址变更，一方应在变更后的7日内通知另一方。凡未按本条的约定及时发出变更通知的，另一方按照原名称、通知地址发出的通知仍应有效。

2．甲乙双方各指定专人负责日常联络、交换意见：

甲方联系人：          ， 电话：                      ；

乙方联系人：          ， 电话：                      。

七、其他

 1.本协议内容中的变更、终止、解除和提前终止需双方书面

确认。

 2.未尽事宜，由甲、乙双方共同协商解决，并另行签订补充

协议。本协议附件、补充协议与本协议具有同等法律效力。

    3. 争议解决方式: 本协议项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解；协商或调解解决不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

    4.本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，双方签字盖章即告生效。

甲方（盖章）                 乙方 （盖章）

甲方代表 ：                  乙方代表：

地址：                       地址：

联系电话：                   联系电话：

年  月   日                  年  月  日

备注：

  1.所列各条款有未尽事宜的，请在相应段落最后一条后面自行添加适当内容。

  2.“******”为各二级学院与合作企业自行协商条款内容填写区域。

附件   校企合作人才培养方案

甲方：广东生态工程职业学院

乙方：

为促进校企合作深入交流，拓宽校企合作在校学生实习与就业渠道，实现企业、学校与学生共赢，经甲乙双方友好协商，就甲乙双方培养人才、组织学生实习等相关事宜，达成如下协议方案：

一、合作方式：

******

二、合作期限：

注：与《        协议书》合作的期限一致

三、实践实训人才培养计划：

1.乙方通过生产、技术岗位免费为甲方       专业学生提供实习岗位 人/年。累计实习实训学时   学时。内容为        等。

2.乙方为甲方提供顶岗实习指导教师，为甲方提供     等顶岗实习，顶岗实习期间乙方为甲方学生发放生活补助     元/月·人。

3.乙方免费为甲方学生举办专题技术讲座    次/年，提高学生素质，拓宽学生视野。

4.学生管理：学生在实习期间实现甲乙双方共同管理，甲方负责协助乙方管理学生考勤、住宿等，乙方负责学生技能培训及实习鉴定。

5.学生就业：在同等条件下乙方优先接收甲方学生就业。

6. 实践实训人才培养方案一览表：见下表1。

表1  实践实训人才培养方案一览表

	序号
	项目
	具 体 内 容
	备 注

	1
	面向专业

	2
	面向课程

	3
	训练实践技能

	4
	实践形式

	5
	实践学时及学分

	6
	学生对象

合作课程安排表：见下表2。
表2  合作课程安排表

	课程名称
	学期
	学时
	场地及设备
	人数
	任课教师
	职务/职称

五、其他事项

1.本协议经双方签字生效，非经双方协商一致并签订书面协议不能修改。

2.本协议未尽事宜，双方可另行协商后签订补充协议。

3.本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。

甲方：                                      乙方：

授权代理人：                                授权代理人：

日期：                                      日期：